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Tipo de título original

Título António Rodrigues 
Datas de produção 1640-11-18 - 1650-01-18

Entidade detentora Arquivo da Universidade de Coimbra

Produtor Universidade de Coimbra

História 
administrativa/biográfica/familiar

Filiação: Jerónimo Rodrigues
Naturalidade:  Soure

Âmbito e conteúdo Faculdade: Medicina
Matrícula(s): 1640.11.18
1644.10.15
1645.10.12
1646.10.10
1647.10.14
1648.10.15
1649.10.14

Instituta: 
1 ª tentativa 1648.07.24  2ª tentativa 1650.07.29
Formatura 1650.01.18

Idioma e escrita Português
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